

Industriarealet 20, Ulfborg ApS

Strøget 38, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 62 72 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

Bruno Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industriarealet 20, Ulfborg ApS Strøget 38 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 62 72 63 Stiftet: 28. august 2022 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen Jens Nørskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Octo Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.592 t.kr. mod 1.330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	930.036	612.882
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.360.000	1.350.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Driftsresultat	2.240.036	1.912.882
Andre finansielle indtægter	748	1.819
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-199.374</u>	<u>-209.140</u>
Resultat før skat	2.041.410	1.705.561
3 Skat af årets resultat	<u>-449.154</u>	<u>-375.216</u>
Årets resultat	<u>1.592.256</u>	<u>1.330.345</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.592.256</u>	<u>1.330.345</u>
Disponeret i alt	<u>1.592.256</u>	<u>1.330.345</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	50.000
5 Investeringsejendomme	<u>15.650.000</u>	<u>14.290.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.650.000</u>	<u>14.340.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.650.000</u>	<u>14.340.000</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.047</u>	<u>11.950</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.047</u>	<u>11.950</u>
Likvide beholdninger	<u>317.705</u>	<u>142.344</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.752</u>	<u>154.294</u>
Aktiver i alt	<u>15.981.752</u>	<u>14.494.294</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.260.166	4.667.911
Egenkapital i alt	6.310.166	4.717.911
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.716.650	1.346.850
Hensatte forpligtelser i alt	1.716.650	1.346.850
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.339.822	4.617.528
7 Deposita	320.535	320.535
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.687.667	3.010.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.348.024	7.948.353
Kortfristet del af langfristet gæld	380.841	369.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	79.354	6.116
Anden gæld	136.717	95.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.912	481.180
Gældsforpligtelser i alt	7.954.936	8.429.533
Passiver i alt	15.981.752	14.494.294

- 1 Medarbejderforhold
- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.337.566	3.387.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.330.345	1.330.345
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.667.911	4.717.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.592.255	1.592.255
	50.000	6.260.166	6.310.166

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.803	93.782
Andre finansielle omkostninger	<u>113.571</u>	<u>115.358</u>
	<u>199.374</u>	<u>209.140</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.354	6.116
Årets regulering af udskudt skat	<u>369.800</u>	<u>369.100</u>
	<u>449.154</u>	<u>375.216</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-200.000	-150.000
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-250.000</u>	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>9.540.935</u>	<u>9.540.935</u>
Kostpris 31. december	<u>9.540.935</u>	<u>9.540.935</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	4.749.065	3.399.065
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.360.000</u>	<u>1.350.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>6.109.065</u>	<u>4.749.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.650.000</u>	<u>14.290.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af lagerejendomme og grunde. Grunde på i alt 22.531 kvm hvor bygninger består af i alt 6.982 kvm beliggende i Ulfborg. Ejendommene er opdelt på flere lejemål. Det primære lejemål er uopsigeligt for lejer indtil 1/1 2031. Det andet lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Dagsværdien er beregnet ud fra en årlig lejeindtægt på 1.731 t.kr. Der er indgået en trappelejeaftale, der betyder en væsentlig forøgelse af lejeindtægten over de næste 3 år.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	10	10
Tomgangsprocent, erhverv (%)	0	0
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	284	261
Erhvervslejemål er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	2.570	2.346

Noter

5. Investeringsjendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsjendommene udgør 15.650 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 730 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 800 t.kr.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.625.158	4.899.980
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-285.336</u>	<u>-282.452</u>
	<u>4.339.822</u>	<u>4.617.528</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.297.088</u>	<u>3.594.327</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	320.535	320.535
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>320.535</u>	<u>320.535</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>320.535</u>	<u>320.535</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.783.172	3.097.369
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.505</u>	<u>-87.079</u>
	<u>2.687.667</u>	<u>3.010.290</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.300.647</u>	<u>2.661.973</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december		<u>15.650.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.360.000</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.754 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 15.650 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.